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Tomas kadar olamadılar!
ABONE OL      

PKK'nın İstanbul'da yaptığı bombalı terör saldırısının ardından Almanya'daki Türk
kökenli siyasetçiler sessiz kaldı. Çek politikacı Tomas ise onurlu bir duruş sergileyerek,
PKK'nın Almanya'daki faaliyetlerinin durdurulması için çağrı yaptı.
PKK, İstanbul'da iki bombalı saldırı gerçekleştirip 44 can alırken Avrupalı politikacılar duruma sessiz
kaldı. Sade-ce Avrupa Parlamentosu'nun Çek üyesi Tomas Zdec-hovsky çıkıp, terör örgütü PKK'nın
Avrupa Parlamentosu'ndaki faaliyetlerinin yasaklanması için çağrı yaptı.

ÇEK MİLLETVEKİLİ ONURLU DURUŞ SERGİLEDİ

ZDECHOVSKY, "PKK, AB'nin terör örgütleri liste-sinde. Kimse onu bu listeden çıkarmadı. Sivilleri de
hedef alan İstanbul saldırısının Paris ve Brüksel saldırılarından bir farkı yok" diyerek onurlu duruş
sergiledi. Almanya'daki Türkiye kökenli vekiller ise sessiz kaldı.

ÇIKARLARI ÖN PLANDA

AKRABALARI Türkiye'de gözyaşı döküp, terörü kınarken, siyasi çıkarlarını her şeyin önünde gören
Türkiye kökenli vekiller, PKK vahşetini kınayamadılar bile. Koltuklarını koruyabilmek için Türkiye
karşıtlığına seyirci kalan hatta iftirada batılılarla yarışan vekiller, Zdechovsky kadar olup, 'PKK ve
FETÖ gibi terör örgütlerini bitirelim" diyemedi.

AYDAN HANIM BU SEFER SESSİZ

AYDAN ÖZOĞUZ: Ermeni soykırımı tasarısını imza-lamak için
hainlerin en önünde yer aldı. İstan-bul'da 44 kişinin şehit
olduğu PKK vahşeti karşı-sında tek kelime etmedi.

KARİYERİ İÇİN İHANET EDİYOR

CEM ÖZDEMİR: Ermeni soykırımını kabul ettirmek için
hayatının müca-delesini verdi. Şimdi, "Terörün hiçbir gerekçesiSON DAKİKA
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olamaz" diye muğlak bir açıklama yaptı.

SOYKIRIMA EVET DEMİŞTİ

ÖZCAN MUTLU: Başsağlığı diledi, o kadar. Twitter üzerinden yaptığı paylaşımda, "Başın sağ olsun
İstanbul. Başın sağ olsun Türkiye" diyebildi. Zahmet oldu Özcan!..

PKK'LI ÖLÜNCE AĞIT YAKIYOR

SEVİM DAĞDELEN: TAM bir PKK sempatizanı. Türkiye aleyhtarlığında sınır tanımıyor. 44 şehit için
kılını kıpırdatmadı. Bir PKK'lı öldüğünde ise ailesinden biri ölmüş gibi ağıtlar yakıyor.

PKK VAHŞETİNE SESSİZ KALDI

EKİN DELİGÖZ: Terör saldırısına oralı bile olmadı. Terörü kınamak yerine örgü ören kadınların
fotoğrafını paylaşmayı tercih etti.

AP BAŞKANINA YAĞ ÇEKTİ

METİN HAKVERDİ: Başsağlığı bile dilemedi. "Yarın bir gün partide önemli yere gelir" diye, AP Başkanı
Martin Schulz'un mesajını paylaşıp yağ çekti.
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